2

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ.
	07.08.2020 года
	№65

О внесении изменений в решение

 Совета депутатов  МО «Нежновское сельское поселение»
О назначении старост населённых пунктов
МО «Нежновское сельское поселение»
                     Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 131-ФЗ), Уставом МО «Нежновское сельское поселение» , решением Совета депутатов №15 от 25.02.2019 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в  МО «Нежновское сельское поселение»  в целях  обеспечения участия населения МО «Нежновское сельское поселение» в осуществлении местного самоуправления Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  приложение решения Совета депутатов  МО «Нежновское сельское поселение» №20 от 24.03.2019
«О назначении старост населённых пунктов МО «Нежновское сельское поселение»:

Читать  Перечень населённых пунктов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский   муниципальный   район»  Ленинградской   области, на территории  которых осуществляют свою деятельность старосты в новой редакции
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации .

Глава муниципального образования
МО «Нежновское сельское поселение»
                                                                                          Приложение
                                                                              к решению Совета депутатов
от 07.08.2020 № 65
                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

населённых пунктов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский   муниципальный   район»  Ленинградской   области, на территории  которых осуществляют свою деятельность старосты
	№

п/п
	Наименование сельских населенных пунктов
	Количество

зарегистрированных

граждан
	ФИО назначенного старосты

	1
	Дер.Большое Райково

	47

	Бородина Нина Николаевна

	2
	Дер.Среднее Райково

	30
	Абрамова Галина Александровна

	3
	Дер.Малое Райково

	19
	Киселёв Олег Анатольевич

	4
	Дер.Заозерье

	10

	        Красин Алексей Иннокентьевич

	5
	Дер. Пятчино
	             20
	Чиркин Юрий Анатольевич

	6
	Дер.Новое Устье
	           12
	                     Баранецкая Наталья Павловна

	7
	Дер.Урмизно

	48

	                      Никитина  Татьяна  Борисовна

	8
	Дер.Луизино

	11

	                       Васильева Анна Дмитриевна

	9
	Дер.Ильмово
	             11
	Буканова Елена Ивановна

	10
	Дер.Иципино

Дер.Головкино
	13

1
	Десятова Зоя Геннадьевна

	11
	Дер.Копаницы

	16
	Ильина Наталья Ивановна

	12
	Дер.Монастырьки
	14
	            Селюминова Галина Николаевна

	13
	Дер. Пейпия
	40
	                       Лихачёв Сергей Владимирович

	9

	14
	Дер.Семейское

	             43

	                        Кузнецов Михаил Викторович

	15
	Дер.Мышкино
	             11
	   Клягина Наталья Викторовна

	16
	Дер.Холодные Ручьи
	13
	Бердакова Марина Анатольевна

	17
	Дер. Большое Стремление
	            67
	Общественный совет 2 чел.

	18
	Дер.Павлово
	148
	Общественный совет 3 чел.

	19
	Дер.Вассакара

	             55

	Общественный совет 2 чел.

Пункты 17,18,19- справочная информация
PAGE